EDITAL Nº 038/2016-CCP

A Professora  Dra.  Vanderléia  da  Silva  Oliveira,  Diretora  do  campus  de  Cornélio

Procópio,  da  UNIVERSIDADE  ESTADUAL DO  NORTE  DO  PARANÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, em conformidade com os Editais de Publicação  n° 024/2016-

CCP, nº 026/2016-CCP e nº  027/2016-CCP,  referentes  ao Teste  Seletivo para Estagiários  do

Campus de Cornélio Procópio

TORNA PÚBLICO:

O  candidato,  abaixo  relacionado,  para  aceite  de  vaga  e  início  de  estágio  até  o  dia

29/07/2016:

NÍVEL MÉDIO
SETOR: Audiovisual e Informática - NTI

Classificação Nome RG
1º Guilherme Rossi Geraldo 13.335.863-3 SSP/PR

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no

site: www.uenp.edu.br e afixado no edital do Bloco A do Campus Universitário.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 26 de julho de 2016.

Original Assinado
Vanderléia da Silva Oliveira

Diretora do campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/